
PROVINCIA  DI  VICENZA
SETTORE AVVOCATURA

U.C. Appalti e Contratti
Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 Fax 0444.908510 – C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. n. 45149                                                                      Vicenza, 06 luglio 2018

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Artt. 36 e 98, D. Lgs. n. 50/2016)

1. Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI VICENZA – Contrà Gazzolle n. 1 –
36100 Vicenza – NUTS ITH32 – www.provincia.vicenza.it.

2. Tipo  di  amministrazione  aggiudicatrice  e  principale  attività  esercitata:  autorità
locale – servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

3. Natura ed entità  dei  servizi:  servizio  di  verifica  del  progetto  definitivo  ed esecutivo
dell’intervento di ampliamento del liceo Corradini di via Milano a Thiene:
- Base di gara: €   83.726,68
- Totale complessivo: €   83.726,68 (oneri previdenziali e fiscali esclusi)

4. Procedura  di  aggiudicazione  prescelta:  procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.  36,
comma 2, lett. b), del Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50.

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa, sulla
base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett. b) del D. Lgs.
n. 50/2016.

6. Data di conclusione del contratto: 11.06.2018.
7. Soggetti  invitati:  GIAMBERARDINO  s.r.l.  –  Pretoro  (CH);  STUDIO  MARTINI

INGEGNERIA s.r.l.  –  Mogliano  Veneto  (TV);  OLTRE s.a.s.  di  Fulvia  Mezgec  & C.  -
Legnano  (MI);  STIG  STUDIO  TECNICO  ASSOCIATO  –  Chiusi  (SI);  ARCH.  ING.
MATTEO VILLA – STUDIO ASSOCIATO VIGNOLO VILLA – Varese.   

8. Numero di offerte ricevute: 3.
9. Nome e indirizzo aggiudicatario: STUDIO MARTINI INGEGNERIA s.r.l. – Via Toti dal

Monte  n.  33 –  31021  Mogliano  Veneto  (TV),  NUTS ITH34 –  L'aggiudicatario  è  una
“piccola impresa”.

10. Prezzo: ribasso offerto del 73,740%.
11. Valore  dell’offerta  cui  è  stato  aggiudicato  l’appalto:  €  21.986,63,  oltre  agli  oneri

previdenziali e fiscali.
12. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: nessuno.
13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale

per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso.

14. Responsabile unico del procedimento: Arch. Simone Picelli.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Macchia)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento di gara: Dott. Angelo Macchia
Referente amministrativo: Geom. Fabio Lovato (tel. 0444.908165 e-mail: appalti.contratti@provincia.vicenza.it)

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/

	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

